
#WRU
Spelas på engelska med inslag av svenska

för åldrarna 10 -14

Gothenburg English studio theatre
presenterar

av Kristina Brändén Whitaker
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”Jag tyckte den var väldigt bra
och berörande och gripande.” -

Agnes, 12 år

“Dramatikern och regissören Kristina
Brändén Whitaker ger ovanligt

nyanserande inblickar i pjäsen #WRU”
- Göteborgs-Posten

”... en rapp och tankeväckande
monolog, väjer inte för den stress, de
faror och mobbingtendenser som
nätet kan orsaka.” - Kulturbloggen



#WRU är en hyllad och kritikerrosad teaterföreställning, framförd
på engelska med inslag av svenska. En föreställning som belyser
ämnen så som identitet online och ”in real life” och hur svårt det
ibland kan vara, även inom familjen, att visa varandra stöd när vi
ställs inför en kris. Var finns andra när vi behöver dem – och var

är vi när andra behöver oss? #WhereaReyoU?

Wannabe Youtuber Roija tillbringar all sin fritid instängd i sitt rum, där
hon skapar videos, räknar likes och subscribers. Hon vloggar om sin
fantastiska systers förmågor och hennes senaste äventyr. Roija ger
också tips på hur man blir den mest populära youtubern någonsin.

”Communicating is the most important thing and if you want to be
successful you need to talk English or at least not Swedish”.

I själva verket är systern inlagd på sjukhus och hela familjens liv
kretsar kring detta. Roijas kanal får snabbt många följare, och alla likes
och interaktioner blir allt viktigare för henne. I #WRU ställs kontrasterna
mellan verkligheten och den redigerade bild som presenteras online

mot varandra och pjäsen ställs på sin spets när Roija själv tvingas inse
hur fast hon blivit i den låtsasvärld hon skapat, och hur liten betydelse

den egentligen har för henne.

Föreställningen spelas huvudsakligen på engelska med inslag av
svenska.
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Målgrupp: 10-15
Språk: Engelska med inslag av svenska
Spelplats: Kan spelas i aulor eller liknande lokaler. Det
måste finnas stolar eller bänkar till alla elever.
Teknik: Tillgång till minst 2 vanliga eluttag.
Mörkläggning: Krav.
Scenkrav: Minst 4,5 m djup och 3,5 m längd, 2 m höjd
Publikantal: Max 60 elever. Kan utökas efter
överenskommelse.
Längd: 45 minuter.
Bygg/rivtid: 120/60 minuter.
Medverkande: 1 skådespelare, 1 tekniker
Bokningsbar: 2025/2026
Kostnad: Kontakta: cld@gest.se, 031 425065
Övrigt: Föreställningen kompletteras med ett lärarmaterial
med drama-, reflektions- och diskussionsövningar. Ett
eftersamtal med skådespelaren erbjuds om så önskas.
Föreställningen kan också kompletteras med GEST’s
Drama Workshop på Engelska.
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Gothenburg English Studio Theatre spelar

engelskspråkig dramatik på originalspråk på våra egna
scener i Göteborg samt på turné runt om i landet.

Som den enda professionella engelskspråkiga teater i Västra
Sverige har GEST gjort succé både nationellt och

internationellt med kritikerrosade, populära föreställningar för
barn, unga och vuxna.

Efterfrågan på engelskspråkig teater för denna målgrupp har
länge varit stor och GEST är nu glada att kunna möta denna
efterfrågan. GEST bedriver även drama workshoper på

engelska för barn och vuxna, och har lång erfarenhet av att
arbeta med barn och drama på engelska.
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